PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  19.11.2021г.

№ 198
           с.Тенгинка

О внесении изменений в постановление администрации

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

 от 02.10.2018г. № 231 «Об утверждении Перечня муниципального

 имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района»
В соответствии   с  Федеральным Законом  от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от 31 января 2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03 декабря 2008 года № 1040-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае»,  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 02.10.2018г. № 231 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Тенгинского сельского поселения Туапсинского района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 02.10.2018г. № 231 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Тенгинского сельского поселения Туапсинского района» читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Постановления администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 20.10.2021г. № 171 «О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 02.10.2018г. № 231 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Тенгинского сельского поселения Туапсинского района», признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района https://tenginka-tuapse.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.о. главы администрации
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

Е.А. Гамалян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Туапсинский район

   от ______________  № ______

«О внесении изменений в постановление администрации

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

 от 02.10.2018г. № 231 «Об утверждении Перечня муниципального

 имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района»»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист по имуществу

администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                   С.А. Кешешьян

Проект согласован:

Главный специалист
администрации

Тенгинского сельского

поселения Туапсинского района

          А.Н. Колдани
Проект согласован:

Главный специалист ФЭО

администрации

Тенгинского сельского

поселения Туапсинского района

О.С. Муратова